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Ikrafttræden er optagne i en anerkendt Sygekasse paa Betin- 
gelse af, at de ikke har Ret til Understøttelse for en kronisk 
eller uhelbrelig Sygdom, der konstateredes ved Optagelsen, er 
berettigede til vedblivende at nyde Medlemsret i Sygekassen 
paa samme Betingelse, De paagældende Medlemmer er be- 
rettigede til at overgaa til B.-Afdelingen uden Hensyn til, om 
deres Ret til Sygehjælp i A.-Afdelingen er ophørt,' saafremt 
de opfylder de for Optagelse i B.-Afdelingen foreskrevne Hel- 
bredsbetingelser 홢 Til hel eller delvis Genforsikring af Risi- 
koen ved B.-Afdelingerne skal Sygekasserne slutte sig sammen 
efter Regler, der fastsættes af Indenrigsministeren efter Ind- 
stilling af Sygekassenævnet. 홢 Indenrigsministeren udfærdiger 
efter forud indhentet Erklæring fra Sundhedsstyrelsen Bekendt- 
gørelser til Vejledning ved Afgørelsen af, om en Person efter 
sin Helbredstilstand kan optages i en anerkendt Sygekasse og 
i hvilken Afdeling. 

6. Endvidere foreslaas: I enhver anerkendt Sygekasse skal 
der være Adgang til Optagelse (henholdsvis i A.- og B.-Afde- 
lingen) af bidragydende Medlemmer, som ikke har Ret til Hjælp 
af Kassen. Disse Medlemmer har ikke Krav paa de Fordele, 
som denne Lov hjemler, og de kommer ikke i Betragtning, 
naar der i Medfør af Loven tages Hensyn til Medlemsbidrag 
eller Medlemstal. 홢 Bidragydende Medlemmer, som ved deres 
Optagelse i Sygekassen har godtgjort at opfylde de for Er- 
hvervelse af nydende Medlemsret foreskrevne Betingelser i 
Henseende til Alder og Helbred, kan overgaa til at være ny- 
dende Medlemmer uden Hensyn til Alder og Helbred i Over- 
gangsøjeblikket, saafremt de opfylder de øvrige Optagelsesbe- 
tingelser, og de som bidragydende Medlemmer har svaret et 
Medlemsbidrag, der mindst udgør 1/3 af det henholdsvis for 
mandlige og kvindelige nydende Medlemmer i vedkommende 
Aideling af Kassen fastsatte almindelige Medlemsbidrag. De 
har dog først Ret til Hjælp af Sygekassen, naar der er for- 
løbet et Tidsrum af 12 Uger, efter at deres Overgang til at være 
nydende Medlemmer har fundet Sted. 

7. I de gældende Bestemmelser om 홢Udvalget" er der 
foreslaaet nogle Forandringer. Saaledes skal det siges ud- 
trykkelig i Bestemmelsen, at det, Udvalget har at træffe Af- 
gørelse om, alene er, hvorvidt en Person opfylder de økono- 
miske Betingelser for Medlemsret. Med Kassens Læges Sam- 
tykke skal, foruden ham, en af den stedlige Lægeforening 
valgt Læge kunne være Medlem af Udvalget. Henvendelse 
til Udvalget kan ske fra den, hvem nydende Medlemsret er 
nægtet, samt fra Sygekasseinspektøren, Sygekassens Bestyrelse, 
Kassens Læge, den stedlige Lægeforening og vedkommende 
kommende Kommunalbestyrelse, og de samme skal ogsaa kunne 
indanke trufne Afgørelser for Indenrigsministeren. Det gøres 


